Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 29 апреля 2011 г. № 318

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 29 апреля 2011 г. № 318 «Об утверждении состава Правления
Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «, приказом Министерства
здравоохранения и социального развития Российской Федерации
от 21 января 2011 г. № 15н «Об утверждении Типового положения
о территориальном фонде обязательного медицинского страхования»,»
заменить словами «, приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 3 октября 2023 г. № 524н «Об утверждении типового
положения о Территориальном фонде обязательного медицинского
страхования»,».

1.2. В составе правления Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Нижегородской области, утвержденном
постановлением:

1) ввести в состав правления:
Баранову
Галину Алексеевну

- и.о. директора Территориального фонда
обязательного медицинского страхования
Нижегородской области;

2) вывести из состава правления Ермолову С.И.
2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев